REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-316, Website: www.hidaa.gov al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté (47.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. ]

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
s N Mbiemri
SHPETIM MYFIT ' GARUNJA
Funksioni L T e : e ‘
PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit né : L W ~ Datae dorézimit té
funksionin qé kryen B : ' ‘ deklarates

07.10.2010 24.03.2011 |

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré, '

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument  Nénshkriodw™
Jjané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgié qé nuk éshté e vértetd, P 2
s e
/,f/ = /’;"/l,,.—-




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

KURSYER NGA TE ARDHURAT NGA PAGAE - 360.000(TREQIND E
DEKLARUESIT DHE BASHKESHORTES DEKLARUESIT GJASHfEDHJETE MIIE)

- CASH- LEK—SHTUAR-
KURSIME NGA TE ARDHURAT E BASHKESHORTES 680.1 78GJiasHTEQINDE | 50%
GIENDJE LLOGARIE BANKARE- TETEDHJETMIJE E NJEQIN E

SHTATEDHJET E TETE) LEKE

T R e R e R T R N T T R ]

L A R o
v, Mo, Nessini

e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& tij. l

1¢ plotésohet nga zvriari “Periodik/Vietor” 3



' |2-TE ARDHURA NGA PUNA E BASHKESHORTES SE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ REPUBLIKA E SHQIPERISE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

veprim arlse se orgamzates, funksmnm, natyren e angazhlmlt

1- TE ARDHURA NGA PUNA E
DEKLARUESIT(PAGA,DIETE,SHPERBLIME)

NGA DT.01.01.20]10-06.10.2010-PROKUROR , PROKURORIA RRETHIT
GJYQESOR- KURBIN

| NGA DT.07.10.2010-31.12.2010-PROKUROR, PROKURORIA RRETHIT
GIYQESOR - TIRANE

[1.270.488 LEKE

(NJE MILION E

SHTATEDHIJETMIIE E

KATERQIND E

TETEDHIET E TETE)

DYQINDE

| DEKLARUESIT( PAGA , SHPERBLIME)
PROKURORE-PROKURORIA E PERGJITHSHME TIRANE

2013621 LEKE
(DY MILION E

TREMBEDHIETEMIIE E

GIJASHTEQIND
E NJE)

ENJEZET

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t£ tij.

1€ plotésohet nga zyrtari

“Periodik/Vietor” 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit {€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfrdencialitetin ¢ tyre. :

Pérshkruani hollgsisht géllimin e detyrimit i Sh'um_a e shlyernga fGJéhdjé e detyrimit te
financiar, shumen totale né leké apo né valute, deklariml i méparshém inbetur pa shlyer derl
datén e fillimit dhe té mbarimit té detyrimit ~ deri né 31 dhjetor té vxtlt te dhj
(muaji/viti), n yntratés dhe interesin-bazé.  deklarimit 1t
Pér kredite ba shumeén totale (prmcxpal +  (me shifra dhe me fjalé) g ra dhe me fjalé)
interes), kohezg]at]e' :(muap/\«m) dhe kestl e : 1pal~i—;nteres
_mujor. . i . W . i
SHLYERJE KREDIE 96.000.LEKE 1. 381 408(\.113\111,10\
(NENTEDHJETE ETREGINDETETEDHIETENJE
MUE E KATERQIND ETETE)
1JASHTE MID

DETYRIM  SHOQERISE 7.000 EURO

TIRANE"KONTRATE POROSI NDERTIM AP-
(SHTATEMIJE)

DURRES

Té plotésohet nga zyriari R e //, / " EQW
; '
4 -’" ’



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemé&r fémijé madhoré sé& bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojré né emrin tim dhe p&€r llogaring time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté

Té ploigsohet riga pfeséiari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n€ fotokopje t€ tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE. dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjes€ve né& kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & m&parshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e

SO P S S R e e A U N

ST

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare fidaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, #& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T8 plotésohet nga piesétari i famniljes ate pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11





